

การประมาณราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการ

ก่อสร้างห้องสุขาโรงเรียนวัดโพธิ์ศรีสุขาราม

สถานที่ก่อสร้าง

ภายในโรงเรียนวัดโพธิ์ศรีสุขาราม หมู่ที่ 3 ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
7	งานประตูปพร้อมอุปกรณ์								
	งานประตูป 1	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	600.00	1,200.00	8,200.00	
	งานประตูป 2	3.00	ชุด	3,200.00	9,600.00	600.00	1,800.00	11,400.00	
8	งานห้องส้วม								
	โถส้วมแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	3,500.00	10,500.00	450.00	1,350.00	11,850.00	
	โถปัสสาวะชาย พร้อมฟลิววาล์วหัดกดแบบตั้ง	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	450.00	900.00	3,900.00	
	แผงกั้นโถปัสสาวะชาย สีขาว	2.00	อัน	800.00	1,600.00	170.00	340.00	1,940.00	
	อ่างล้างหน้าฝิงเคาเตอร์พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	450.00	900.00	7,900.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	3.00	อัน	200.00	600.00	120.00	360.00	960.00	
	กระจกเงา	2.00	อัน	360.00	720.00	70.00	140.00	860.00	
	ก๊อคน้ำ	2.00	อัน	120.00	240.00	25.00	50.00	290.00	
	ตะแกรงกรองผงที่พื้นดักกลิ่น	3.00	อัน	180.00	540.00	75.00	225.00	765.00	
	สายชำระ	3.00	อัน	150.00	450.00	70.00	210.00	660.00	
	ถังซีเมนต์สำเร็จรูป ขนาด 0.80 เมตร	8.00	อัน	200.00	1,600.00	200.00	1,600.00	3,200.00	
	ฝาถังซีเมนต์สำเร็จรูป ขนาด 0.80 เมตร	2.00	อัน	180.00	360.00	-	-	360.00	
	งานเดินท่อน้ำดี น้ำเสียภายในอาคาร	1.00	LS	3,800.00	3,800.00	1,800.00	1,800.00	5,600.00	
9	งานระบบไฟฟ้า								
	คอมไฟฟ้า 1*18 W พร้อมอุปกรณ์	8.00	ชุด	280.00	2,240.00	115.00	920.00	3,160.00	
	สวิชท์	3.00	ชุด	60.05	180.15	80.00	240.00	420.15	
	สายไฟ VAF 2 x 2.5 ตร.มม.	8.00	จุด	15.42	123.32	16.00	128.00	251.32	
10	งานสี								
	ทาสีกันสนิม	31.50	ตร.ม.	45.00	1,417.50	35.00	1,102.50	2,520.00	
	ทาสีน้ำพลาสติก	66.70	ตร.ม.	34.00	2,267.80	30.00	2,001.00	4,268.80	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								224,262.12	